оценка на оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, за 

учредяване право на надстрояване по реда на Закона за общинската собственост.  

Пазарната оценка на учреденото право на надстрояване е определена по метода на 

непосредственото сравняване и нормативна стойност на правото на строеж е: 7100,00 лв. (седем 

хиляди и сто лева), без ДДС. 

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 21, ал.1, т. 8 и ал. 2, чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от 

ЗМСМА, чл. 38, ал. 2  и ал. 4 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 54, ал. 2 от 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество и чл.